

Núm. 205

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Jueves 27 de agosto de 2015

Sec. V-A. Pág. 36955

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

26521 Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal de Teruel por la que se convoca licitación del servicio integral de vigilancia y control, sin armas, de las dependencias de la Dirección Provincial de Teruel.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Servicio Público de Empleo Estatal.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Teruel.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Dirección Provincial de Teruel.
    - 2) Domicilio: Calle Nicanor Villalta, 14.
    - 3) Localidad y código postal: Teruel, 44002.
    - 4) Teléfono: 978.61.87.15.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Servicio integral de vigilancia y control, sin armas, de las dependencias de la Dirección Provincial de Teruel.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 53.665,92 (21% IVA incluido).
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del decimoquinto día de su publicación.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General de la Dirección Provincial del SEPE en Teruel.
    - 2) Domicilio: Calle Nicanor Villalta, 14.
    - 3) Localidad y código postal: Teruel, 44002.
- 10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Teruel, 21 de agosto de 2015.- El Director Provincial del Servicio Público de Empleo en Teruel. P.S. Apartado Primero.Siete.4 Resolución de 6/10/2008 (BOE 13/10/2008), el Subdirector Provincial de Gestión Económica y Servicios, Fernando Sánchez Martín.

ID: A150038436-1